UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

__________________________________________________________________________
Rua Professor José Seabra de Lemos, nº 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras - BA

CEP: 47.808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3500

CHAMAMENTO PÚBLICO PROPLAN/UFOB Nº 01/2024

(processo 23520.011812/2024-92)

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA – UFOB, CNPJ nº 18.641.263/0001-45, por meio da Comissão Julgadora de

Chamamento Público, designada pela Portaria nº 229, de 27 de dezembro de 2024 do Gabinete da Reitoria, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da Fase de Avaliação dos Documentos:

Nome Tipo Cidade Situação Motivo

Sucatão Cabeludo MEI LEM Indeferido Descumprimento do item 1.6 do edital.

Rede Recicla Bahia Associação Barreiras Indeferido Não apresentação dos documentos ‘e’, ‘f’, e

‘g’, constantes no item 3.1 do edital.

* LEM é a sigla para o município de Luís Eduardo Magalhães.

Comissão Julgadora de Chamamento Público
Barreiras, 08 de abril de 2025.

https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/consulta/consulta_processo.jsf